ROK I. NR. 13

WARSZAWA
SOBOTA

30-XII-1933 R.

CENA 50 GR.

PION

TYGODNIK LITERACKO-SPOŁECZNY

LEON RYGIER

„FORPOCZTY” NAŁKOWSKIEGO A WSPÓŁCZESNA ELITA KULTURALNA

Leon Chwistek w odczycie „Kultura po-
wojenna”, wygłoszonym w Kolegium Wykła-
dów Naukowych w Krakowie, w październi-
ku 1929 r., a wydrukowanym niedawno p. t.